Środa. Dnia 29 stycznia (10 lutego) 1892 r,
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersz
gannontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na­
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
c- 15 kop.
■ Zwyczajne i małe ogłosze­

nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.